
Rozkład jazdy (soboty) 

(Ważny od 1.09.2023r. do odwołania) 

Linia nr 7:   STRÓŻOWSKA (Stadion / działki) - Warzywna - 800-lecia -  Piłsudskiego - 

WÓJTOSTWO (Jana Pawła II - SPGK) 

 

Przystanek                         

Stróżowska - działki pętla   8:56   11:56      18:56 

Stróżowska - działki   8:57   11:57      18:57 

Stróżowska - Stadion 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 18:58 

Kawczyńskiego 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 18:59 

Robotnicza 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 19:01 

Lipińskiego - AS 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 19:02 

Beksińskiego 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 19:03 

Dworcowa 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 19:04 

Jagiellońska 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 19:06 

Konarskiego - Szpital 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 19:07 

Konarskiego 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 19:08 

Jezierskiego 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 19:09 

Stawiska 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 19:10 

Warzywna 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 19:11 

Szpital 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 19:12 

800-lecia 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 19:13 

Kościuszki 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 19:15 

Piłsudskiego 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 19:16 

Mickiewicza - Hotel 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 19:17 

Traugutta 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 19:19 

Sadowa 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 19:20 

Sadowa - Sanmed 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 19:21 

Sadowa - Kiczury 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 19:22 

Gorazdowskiego 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 19:23 

Wójtostwo (Jana Pawła II) 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 19:24 

                                                 Na odcinku Stróżowska (działki)  <> Stróżowska (stadion) autobus kursuje w okresie od 15 IV do 15 X. 



 

Rozkład jazdy (soboty) 

(Ważny od 1.09.2023r. do odwołania) 

Linia nr 7:  WÓJTOSTWO (Jana Pawła II - SPGK) – Mickiewicza - 800-lecia - Warzywna - 

STRÓŻOWSKA (Stadion / działki) 

 

Przystanek                         

Wójtostwo (Jana P.II - SPGK) 6:27 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 18:27 

Gorazdowskiego 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 18:28 

Sadowa - Kiczury 6:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 18:29 

Jana Pawła II 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 18:30 

Traugutta 6:31 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 18:31 

Wierchy 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 18:33 

Mickiewicza - Park 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 18:36 

Kościuszki 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 18:37 

800-lecia 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 18:39 

Szpital 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 18:40 

Stawiska 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 18:41 

Warzywna 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 18:42 

Jezierskiego 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 18:43 

Konarskiego 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 18:44 

Konarskiego - Szpital 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 18:45 

Lipińskiego - przychodnia 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 18:47 

Lipińskiego - Dw. Autobusowy 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 18:48 

Kościelna 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 18:49 

Robotnicza 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 18:50 

Kawczyńskiego 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 18:51 

Stróżowska - Stadion 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 18:52 

Stróżowska - działki   8:53   11:53      18:53 

Stróżowska - działki pętla   8:54   11:54      18:54 

Na odcinku Stróżowska (działki)  <> Stróżowska (stadion) autobus kursuje w okresie od 15 IV do 15 X. 


